
UCHWAŁA NR XLVIII/398/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38820945,22 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 28293086,10 zł.; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10527859,42 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 40319952,30 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26097238,42 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14222713,88 zł. 

2. W tym wydatki inwestycyjne w kwocie 14213713,88 zł. 

§ 3. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1499006,78 zł., który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1499006,78 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XLVII/392/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 26 października 
2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2022, w załączniku planu dochodów i wydatków 
zadań zleconych administracji rządowej, które otrzymują brzmienie  określone w załączniku Nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2010

756

75616

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

2180

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Razem:

Załącznik nr 1                                                   
do uchwały Nr XLVIII/398/2022                        
Rady Gminy Świątki                                          
z dn. 10.11.2022 r.

717 143,00 zł 4 045,00 zł 721 188,00 zł
29 040,00 zł 4 045,00 zł 33 085,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

28 980,00 zł 4 045,00 zł 33 025,00 zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 745 815,14 zł 56 800,00 zł 8 802 615,14 zł

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 634 660,00 zł 56 800,00 zł 2 691 460,00 zł

10 200,00 zł 56 800,00 zł 67 000,00 zł
1 307 993,00 zł 14 951,00 zł 1 322 944,00 zł
435 844,00 zł 14 951,00 zł 450 795,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

431 806,00 zł 14 951,00 zł 446 757,00 zł

1 556 509,00 zł 689 729,00 zł 2 246 238,00 zł
1 556 509,00 zł 689 729,00 zł 2 246 238,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 505 737,00 zł 689 729,00 zł 2 195 466,00 zł

4 087 111,00 zł 31 153,00 zł 4 118 264,00 zł
1 661 393,00 zł 31 153,00 zł 1 692 546,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 661 393,00 zł 31 153,00 zł 1 692 546,00 zł

38 024 267,52 zł 796 678,00 zł 38 820 945,52 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 52,00 zł 52,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 8,00 zł 8,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 300,00 zł 300,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,00 zł -360,00 zł 442,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych
80104 Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 zł
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 zł
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 zł 10,00 zł 210,00 zł
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10,00 zł

Załącznik nr 2                                                
do uchwały Nr XLVIII/398/2022                   
Rady Gminy Świątki                                         
z dn. 10.11.2022 r.

4 207 702,00 zł 4 045,00 zł 4 211 747,00 zł
235 540,00 zł 4 045,00 zł 239 585,00 zł
180 229,00 zł 4 045,00 zł 184 274,00 zł

581 900,00 zł 2 600,00 zł 584 500,00 zł
289 400,00 zł 2 600,00 zł 292 000,00 zł
18 000,00 zł 2 600,00 zł 20 600,00 zł
61 000,00 zł 6 000,00 zł 67 000,00 zł
31 000,00 zł -6 000,00 zł 25 000,00 zł

6 639 210,53 zł 43 200,00 zł 6 682 410,53 zł
4 238 884,00 zł 12 000,00 zł 4 250 884,00 zł
171 546,00 zł 12 000,00 zł 183 546,00 zł

1 604 214,00 zł 31 200,00 zł 1 635 414,00 zł
55 000,00 zł -1 500,00 zł 53 500,00 zł
258 000,00 zł 8 000,00 zł 266 000,00 zł
23 000,00 zł -8 000,00 zł 15 000,00 zł
220 800,00 zł 31 000,00 zł 251 800,00 zł
2 000,00 zł 2 200,00 zł
1 000,00 zł 1 500,00 zł 2 500,00 zł

205 400,00 zł 205 400,00 zł

1 700,00 zł 1 690,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 603,00 zł 245,00 zł 848,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4300 Zakup usług pozostałych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4260 Zakup energii

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
4260 Zakup energii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Razem:

2 614 562,00 zł 14 951,00 zł 2 629 513,00 zł
435 844,00 zł 14 951,00 zł 450 795,00 zł
424 494,95 zł 14 951,00 zł 439 445,95 zł

1 573 098,82 zł 689 729,00 zł 2 262 827,82 zł
1 573 098,82 zł 689 729,00 zł 2 262 827,82 zł
1 468 468,95 zł 675 594,26 zł 2 144 063,21 zł

17 200,00 zł 8 000,00 zł 25 200,00 zł
4 392,00 zł 1 360,00 zł 5 752,00 zł

7 000,00 zł 1 500,00 zł 8 500,00 zł
4 596,55 zł 1 000,00 zł 5 596,55 zł
3 476,00 zł 2 029,74 zł 5 505,74 zł

4 403 105,00 zł 42 153,00 zł 4 445 258,00 zł
1 661 393,00 zł 31 153,00 zł 1 692 546,00 zł
1 647 271,16 zł 31 153,00 zł 1 678 424,16 zł
308 300,00 zł 11 000,00 zł 319 300,00 zł
45 900,00 zł 11 000,00 zł 56 900,00 zł

4 079 732,96 zł 4 079 732,96 zł
162 550,00 zł 10 000,00 zł 172 550,00 zł
105 000,00 zł 10 000,00 zł 115 000,00 zł

3 537 300,00 zł 3 537 300,00 zł
420 000,00 zł 100 000,00 zł 520 000,00 zł
460 000,00 zł -100 000,00 zł 360 000,00 zł
195 670,00 zł -10 000,00 zł 185 670,00 zł
66 000,00 zł -10 000,00 zł 56 000,00 zł
965 450,00 zł 965 450,00 zł
152 450,00 zł 152 450,00 zł
7 000,00 zł -1 000,00 zł 6 000,00 zł
72 000,00 zł 5 000,00 zł 77 000,00 zł
10 000,00 zł -3 000,00 zł 7 000,00 zł
7 200,00 zł -1 000,00 zł 6 200,00 zł

39 523 274,30 zł 796 678,00 zł 40 319 952,30 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł
01095 Pozostała działalność 0,00 zł

2010 0,00 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 zł

2330 0,00 zł

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł

2010 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80153 0,00 zł

2010 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł
85195 Pozostała działalność 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Załącznik nr 3                                                 
do uchwały Nr XLVIII/398/2022                    
Rady Gminy Świątki                                         
z dn. 10.11.2022 r.

823 580,46 zł 823 580,46 zł
823 580,46 zł 823 580,46 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

823 580,46 zł 823 580,46 zł

616 562,69 zł 616 562,69 zł
616 562,69 zł 616 562,69 zł

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

616 562,69 zł 616 562,69 zł

28 980,00 zł 4 045,00 zł 33 025,00 zł
28 980,00 zł 4 045,00 zł 33 025,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

28 980,00 zł 4 045,00 zł 33 025,00 zł

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 490,94 zł 20 490,94 zł
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
20 490,94 zł 20 490,94 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 490,94 zł 20 490,94 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 1



2010 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

2010 0,00 zł

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502 0,00 zł

2010 0,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 398,00 zł 0,00 zł 398,00 zł

2010 398,00 zł 0,00 zł 398,00 zł

85513 0,00 zł

2010 0,00 zł

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

440 387,00 zł 14 951,00 zł 455 338,00 zł
8 581,00 zł 8 581,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 581,00 zł 8 581,00 zł

431 806,00 zł 14 951,00 zł 446 757,00 zł
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

431 806,00 zł 14 951,00 zł 446 757,00 zł

3 853 836,00 zł 31 153,00 zł 3 884 989,00 zł
1 661 393,00 zł 31 153,00 zł 1 692 546,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 661 393,00 zł 31 153,00 zł 1 692 546,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 141 510,00 zł 2 141 510,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 141 510,00 zł 2 141 510,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

50 535,00 zł 50 535,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 535,00 zł 50 535,00 zł

5 784 939,09 zł 50 149,00 zł 5 835 088,09 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł
01095 Pozostała działalność 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł
4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

751 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 52,00 zł 52,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 8,00 zł 8,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 300,00 zł 300,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,00 zł -360,00 zł 442,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75495 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Załącznik nr 4                                                   
do uchwały Nr XLVIII/398/2022                        
Rady Gminy Świątki                                           
z dn. 10.11.2022 r.

823 580,46 zł 823 580,46 zł
823 580,46 zł 823 580,46 zł
2 062,80 zł 2 062,80 zł
12 000,00 zł 12 000,00 zł
2 085,84 zł 2 085,84 zł

807 431,82 zł 807 431,82 zł
616 562,69 zł 616 562,69 zł
616 562,69 zł 616 562,69 zł
616 562,69 zł 616 562,69 zł
28 980,00 zł 4 045,00 zł 33 025,00 zł
28 980,00 zł 4 045,00 zł 33 025,00 zł
28 980,00 zł 4 045,00 zł 33 025,00 zł

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

20 490,94 zł 20 490,94 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80153 0,00 zł

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,87 zł 0,00 zł 202,87 zł

851 Ochrona zdrowia 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł
85195 Pozostała działalność 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł
852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,14 zł 0,00 zł 116,14 zł

85295 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne

3290 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,50 zł 0,00 zł 516,50 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 zł 0,00 zł 61,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85395 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3290 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

20 490,94 zł 20 490,94 zł

20 288,07 zł 20 288,07 zł

440 387,00 zł 14 951,00 zł 455 338,00 zł
8 581,00 zł 8 581,00 zł
8 464,86 zł 8 464,86 zł

431 806,00 zł 14 951,00 zł 446 757,00 zł
424 494,95 zł 14 951,00 zł 439 445,95 zł

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

3 000,00 zł 3 000,00 zł

2 257,55 zł 2 257,55 zł
1 476,00 zł 1 476,00 zł

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

3 853 836,00 zł 31 153,00 zł 3 884 989,00 zł
1 661 393,00 zł 31 153,00 zł 1 692 546,00 zł
1 647 271,16 zł 31 153,00 zł 1 678 424,16 zł

6 800,00 zł 6 800,00 zł
2 000,00 zł 2 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 676,09 zł 0,00 zł 676,09 zł
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 645,75 zł 0,00 zł 645,75 zł
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

85502 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 zł
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 398,00 zł 0,00 zł 398,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 398,00 zł 0,00 zł 398,00 zł

85513 0,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 zł
85595 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3290 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Razem:

3 000,00 zł 3 000,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 141 510,00 zł 2 141 510,00 zł

2 077 495,82 zł 2 077 495,82 zł
42 188,27 zł 42 188,27 zł
3 875,65 zł 3 875,65 zł
9 000,00 zł 9 000,00 zł
2 000,00 zł 2 000,00 zł
1 100,00 zł 1 100,00 zł
4 000,00 zł 4 000,00 zł

1 550,26 zł 1 550,26 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

50 535,00 zł 50 535,00 zł

50 535,00 zł 50 535,00 zł

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

5 784 939,09 zł 50 149,00 zł 5 835 088,09 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBCE-705A-4D43-B62D-C2F2D956E0E2. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page 1
	Arkusz1

